Fechay Hora:
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Fecha Desde:

01/05/2024

Fecha Hasta:

31/05/2024

CAMPUZANO LUGO,DEISY BEATRIZ

Nro. Cuenta: 000-15-2800154 Agencia: 0-CASA MATRIZ

Oficina: 15-Remuneraciones y Moneda: Guaranies

Saldo Actual: 0,00 Saldo Disponible: 0,00

Saldo Inicial: 70.137,00

Fecha Movimiento Comprobante ‘ Débito Crédito ‘ Saldo Sucursal

02/05/2024 Débito APP - PAGOS 785057 10.000,00 0,00 60.137,00 Casa Matriz
02/05/2024 Débito APP - PAGOS 786139 10.000,00 0,00 50.137,00 Casa Matriz
02/05/2024 Débito APP - PAGOS 778936 10.000,00 0,00 40.137,00 Casa Matriz
03/05/2024 Crédito por SIPAP - Entrantes SPI 7078801 0,00 40.000,00 80.137,00 Casa Matriz
03/05/2024 Crédito por SIPAP - Entrantes SPI 7078896 0,00 100.000,00 180.137,00 Casa Matriz
03/05/2024 Debito por transf. a teceros - APP 152157 80.000,00 0,00 100.137,00 Itacurubi de la Cordillera
03/05/2024 Debito por SIPAP salientes - APP SPI 7079535 80.000,00 0,00 20.137,00 Casa Matriz
06/05/2024 Depésito CNB - PRONET 5965279 0,00 400.000,00 420.137,00 Casa Matriz
06/05/2024 Debito por SIPAP salientes - APP SPI 7192752 400.000,00 0,00 20.137,00 Casa Matriz
07/05/2024 Débito APP - PAGOS 834419 5.143,00 0,00 14.994,00 Casa Matriz
07/05/2024 Débito APP - PAGOS 834424 994,00 0,00 14.000,00 Casa Matriz
07/05/2024 Reversa de pago de servicios - APP 834424 0,00 994,00 14.994,00 Casa Matriz
07/05/2024 Débitos por P.O.S. en comercios 620352 14.000,00 0,00 994,00 REMuneraciones y Pasividades
07/05/2024 Crédito por SIPAP - Entrantes SPI 7259063 0,00 50.000,00 50.994,00 Casa Matriz
09/05/2024 Débito APP - PAGOS 844152 10.000,00 0,00 40.994,00 Casa Matriz
10/05/2024 Crédito por SIPAP - Entrantes SPI 7368030 0,00 33.000,00 73.994,00 Casa Matriz
10/05/2024 Debito por transf. a teceros - APP 111624 30.000,00 0,00 43.994,00 Gestion de Salarios
10/05/2024 Débito APP - PAGOS 852193 3.000,00 0,00 40.994,00 Casa Matriz
10/05/2024 Reversa de pago de servicios - APP 852193 0,00 3.000,00 43.994,00 Casa Matriz
10/05/2024 Débito APP - PAGOS 852198 3.000,00 0,00 40.994,00 Casa Matriz
10/05/2024 Credito por transf. a terceros - APP 155840 0,00 100.000,00 140.994,00 REMuneraciones y Pasividades
13/05/2024 Débitos por P.O.S. en comercios 800551 27.000,00 0,00 113.994,00 REMuneraciones y Pasividades
13/05/2024 Débitos por Cajero Automatico 46019 100.000,00 0,00 13.994,00 REMuneraciones y Pasividades
20/05/2024 Crédito por SIPAP - Entrantes SPI 7652936 0,00 20.000,00 33.994,00 Casa Matriz
20/05/2024 Debito por transf. a teceros - APP 224741 20.000,00 0,00 13.994,00 Itacurubi de la Cordillera
27/05/2024 Débitos por P.O.S. en comercios 690352 10.000,00 0,00 3.994,00 REMUneraciones y Pasividades
27/05/2024 Débito APP - PAGOS 911299 3.994,00 0,00 0,00 Casa Matriz
27/05/2024 Reversa de pago de servicios - APP 911299 0,00 3.994,00 3.994,00 Casa Matriz
27/05/2024 Débito APP - PAGOS 911300 3.994,00 0,00 0,00 Casa Matriz
27/05/2024 Credito por transf. a terceros - APP 113605 0,00 1.400.000,00 1.400.000,00 Gestion de Salarios
27/05/2024 Débitos por Cajero Automatico 48743 1.300.000,00 0,00 100.000,00 REMUneraciones y Pasividades
27/05/2024 Débitos por Cajero Automatico 48747 100.000,00 0,00 0,00 Rémuneraciones y Pasividades
28/05/2024 Crédito por SIPAP - Entrantes SPI 7930379 0,00 100.000,00 100.000,00 Casa Matriz
28/05/2024 Créditos por pago salarios ent. publicas 5904 0,00 2.357.530,00 2.457.530,00 Casa Matriz
28/05/2024 Débitos por Pago de cuotas Préstamos TBN 5904 1.086.053,00 0,00 1.371.477,00 REMuneraciones y Pasividades
28/05/2024 Debito por SIPAP salientes - APP SPI 7941602 5.000,00 0,00 1.366.477,00 Casa Matriz
28/05/2024 Debito por SIPAP salientes - APP SPI 7942133 45.000,00 0,00 1.321.477,00 Casa Matriz
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Fecha

28/05/2024
28/05/2024
28/05/2024
28/05/2024
28/05/2024
28/05/2024
29/05/2024
29/05/2024

Movimiento

Debito por SIPAP salientes - APP SPI
Debito por SIPAP salientes - APP SPI
Debito por transf. a teceros - APP
Debito por SIPAP salientes - APP SPI
Débitos por Cajero Automatico

Débito APP - PAGOS

Crédito por SIPAP - Entrantes SPI

Debito por transf. a teceros - APP

Total/Saldo:

A partir del 1 diciembre del 2023 entrara

Comprobante

7945619
7950406
140104
7952175
49945
929889
8037195
182051

Débito
200.000,00
100.000,00

15.000,00
100.000,00
900.000,00

6.477,00
0,00

10.000,00

4.688.655,00

Crédito
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
10.000,00

0,00

4.618.518,00

Saldo Sucursal
1.121.477,00 Casa Matriz
1.021.477,00 Casa Matriz
1.006.477,00 Gestién de Salarios

906.477,00 Casa Matriz
6.477,00 Remuneraciones y Pasividades
0,00 Casa Matriz
10.000,00 Casa Matriz
0,00 Gestién de Salarios
0,00

en vigencia el nuevo tarifario del BNF.
Consultas en www.bnf.gov.py/tarifario



